

**CP Holding 2009 ApS**  
**CVR-nr. 32552668**  
**Robert Fultons Vej 20**  
**8200 Aarhus N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CP Holding 2009 ApS  
Robert Fultons Vej 20  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32552668

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Frank Madsen, formand  
Claus Nielsen  
Klaus Tage Gad

### **Direktion**

Claus Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele Crashpoint A/S, Crashpoint Skadecenter Syd ApS og CP Ejendomme 2009 ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.683 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.725)	(2.900)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.725)</b>	<b>(2.900)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.713.789	2.107.703
Andre finansielle indtægter	1	11.400	24.899
Andre finansielle omkostninger	2	(14.405)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.708.059</b>	<b>2.129.702</b>
Skat af ordinært resultat	3	(25.362)	(6.100)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.682.697</b>	<b>2.123.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.270.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.713.789	2.107.703
Overført resultat		(2.301.092)	(1.484.101)
		<b>1.682.697</b>	<b>2.123.602</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.459.921	3.516.132
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.459.921</u>	<u>3.516.132</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.459.921</u>	<u>3.516.132</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		794.062	1.030.709
<b>Tilgodehavender</b>		<u>794.062</u>	<u>1.030.709</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.461</u>	<u>3.686</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>797.523</u>	<u>1.034.395</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.257.444</u></u>	<u><u>4.550.527</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		461.608	1.017.819
Overført overskud eller underskud		1.164.606	1.195.698
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.751.214</u></b>	<b><u>3.838.517</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.968	122.260
Skyldig selskabsskat		373.612	576.100
Anden gæld		<u>10.650</u>	<u>13.650</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>506.230</u></b>	<b><u>712.010</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>506.230</u></b>	<b><u>712.010</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.257.444</u></b>	<b><u>4.550.527</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	1.017.819	1.195.698	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.270.000)
Overført til reserver	0	(2.270.000)	2.270.000	0
Årets resultat	0	1.713.789	(2.301.092)	1.270.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>461.608</b>	<b>1.164.606</b>	<b>0</b>

  

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	3.838.517
Udbetalt ordinært udbytte	(1.500.000)	(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.270.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	1.000.000	1.682.697
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.751.214</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.400	24.899
	<b>11.400</b>	<b>24.899</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.405	0
	<b>14.405</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(1.346)	5.390
Regulering vedrørende tidligere år	26.708	710
	<b>25.362</b>	<b>6.100</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		998.313
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>998.313</b>
Opskrivninger primo		2.517.819
Andel af årets resultat		1.713.789
Udbytte		(2.770.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.461.608</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.459.921</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Crashpoint A/S	Aarhus	A/S	100,00
CP Ejendomme 2009 ApS	Aarhus	ApS	100,00
Crashpoint Skadecenter Syd ApS	Aarhus	ApS	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125.000	1,00	125.000
	<b>125.000</b>		<b>125.000</b>